("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj: 7/10), na prijedlog Ministarstva za boračka 
pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 69. sjednici, održanoj 05.07.2012. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 12.000,00 KM (slovima: dvanaesthiljada konvertibilnih 
maraka) Savezu ratnih vojnih invalida ZDK u svrhu sufinansiranja Programa rekreativnog 
druženja ratnih vojnih invalida sa područja Zeničko-dobojskog kantona, koje će se održati u 
posljednjoj sedmici juna 2012. godine na Bistričaku kod Zenice.